Fondation remet aux lauréats le montant de la 

dotation (hors accompagnement). 

ART . VI  – D OTATION  

La dotation de la récompense Dialogues, allouée 

à titre personnel, est de 50  000 €  (cinquante 

mille euros). Elle sera répartie à parts égales, de 

la façon suivante : 

–  25 000 € (vingt - cinq mille euros) pour 

l’artisan d’art (ou le collectif d’artisans d’art) 

–  et 25 000 € (vingt - cinq mille euros) pour le 

designer (ou le collectif de designers) 

En cas d’attribution de la récompense pour une 

candidature déposée à titre collectif, la dotation 

sera répartie égalitairement entre les membres 

du collectif.  

Cette dotation constitue une libéralité avec